令和７年９月１日

関係各位
第６３回北九州市民スポーツ大会　ローイング競技
兼 令和７年度わっしょい百万夏まつり ボートレース大会
標記大会を下記のとおり開催致しますので、多数ご参加下さいますようご案内申し上げます。
記
１．日　　時　　　　　令和７年９月２１日（日）
１２時００分 開会式
１２時３０分 レース開始

　　　　　　　　　　　　　　※艇の準備を１０：００～行います。協力いただける方には弁当を手配します。
申し込みの際に参加人数をお知らせください。
２．会　　場　　　　　紫川特設コース（北九州市小倉北区勝山公園横）
３．種目及び出漕料　 （１）エイト　　　　　　　　　　１２,０００円
（２）ナックルフォア　　　　 　６,.０００円

（３）舵手つきクォドルプル  ６,０００円
　　　　　　　　　　　　※エントリーが複数あれば年齢ごと・男女ごとのカテゴリーを設ける場合があります。
　　　　　　　　　　　　※ダブルエントリー及び当日の飛び入り参加はできません。必ず期日までに申し込みをしてください。
４．レース方法　日本ローイング協会制定の「競漕規則」に準じる。
但し、ナックルフォアの部については、漕手の年齢によって全米ボート協会競漕規則のタイムハンデを与える。（なお、女性は実年齢プラス20歳とする）※別紙
５．出漕料　　　　　下記口座に振込んで下さい。
　　　　　　　　 　　　（振込先）　西日本シティ銀行　産業医大出張所、
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　普通預金　No.３０３０２８７
　　　　　　　　　　　　       　　福岡県ローイング協会 会長 大坪正剛
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（従来の口座から変更しています。ご注意ください。）
６．申込方法　　　　別添の申込書に必要事項を記入の上、下記までemailにてお申込下さい。
　　　　　　　　　 　　申込先 北九州市ローイング協会
　　　　　　　　　　　　Ｅｍａｉｌ　　fukuokaboat@gmail.com
７．申込締切　　　　令和７年９月１２日（金）１７：００まで　必着でメールにて提出願います。

８．組合せ抽選　　　協会にて行い、９月１６日（火）に申し込みをいただいたアドレスに送信します。
９．その他　　　　　　全ての種目において艇及びオールは持参する必要はありません。
  第６３回北九州市民スポーツ大会ローイング競技　出漕申込書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和７年    月　　日
	団　体　名　・
ク　ル　ー　名
	ふりがな

	出　漕　種　目

	連
絡
先
	住　所
	（〒　　　　　　）

	氏　名

	電話等
	（Tel：携帯）

	（Fax）

	（E-mail）

	シート
	氏　　名
	年齢
（本年末時点）
	備考

	Ｃ

	Ｓ

	７

	６

	５

	４

	３

	２

	Ｂ

	Coxを除く漕手の平均年齢（KFの部）

	補

	補

· 連絡先には必ず添付ファイルが確認できるEmail アドレスをご記入下さい。エントリー後の大会の連絡はすべて、メールにて行わせていただきます。
· 1団体で複数出漕の場合、1クルーにつき1枚ずつご記入下さい。

· ９月１２日（金）必着のこと。 　E-mail :　fukuokaboat@gmail.com